
OD ČETRTKA, 11. 9.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 5. 9.–6. 9. PONEDELJEK–SOBOTA, 8. 9.–13. 9.

OD PONEDELJKA, 8. 9.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJAAKCIJATEDENSKA AKCIJA P O S E B N A  P O N U D B AAKCIJAAKCIJA

4,99
za 30 dni

4,99
9,99

PAKET BREZ 
OMEJITEV
POL LETA, POL CENE.

Ob prenosu številke na HoT je MEGA paket na voljo le 
za 4,99 € mesečno kar pol leta.

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI ZREZKI
iz stegna,
Celjske mesnine,
500 g

2,69
-20%
za kos samo 3,39

5,38/kg

BBQ

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

LS LIVE IN STYLE

POTOVALNA KOVČKA, 
2-DELNI KOMPLET

79,99
za komplet

WORKZONE

REGAL ZA 
DELAVNICO

OD ČETRTKA, 11. 9.

DELAVNICO

39,99
za kos

Več na strani 32 »

Več na strani 31 »

Več na strani 25 »

Več na strani 3 » Več na strani 7 »

L E TA K  V E L J A  O D  4 .  9.  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
5. 9.-6. 9.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
5. 9.-6. 9. VIKEND VIKEND

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1100 g

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,99/kg

GOVEJE MLETO MESO
Košaki,
1 kg

7,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

PIŠČANČJA 
KRILA
Perutnina Ptuj,
1 kg

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

PERUTNINA PTUJ

PIŠČANČJI KEBAB RAŽNJIČI
450 g

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,98/kg

STUDENEC

SLOVENSKA POSTRV

8,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKI VRAT BREZ KOSTI
Celjske mesnine

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
5. 9.-6. 9.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
5. 9.-6. 9.FERNOMENALNI VIKEND

GOLDEN SEAFOOD

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,49
-23%

za kos samo 7,19

18,30/kg

OKUS TRADICIJE

KRALJEVI HLEBČEK
500 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

2,38/kg

BBQ

PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI
Pivka,
450 g

3,89
-13%

za kos samo 4,49

8,64/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI 
ZREZKI
iz stegna,
Celjske mesnine,
500 g

2,69
-20%
za kos samo 3,39

5,38/kg

BBQ

ŽAR KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

3,29
-26%
za kos samo 4,49

8,23/kg

GOOD CHOICE

JABOLČNA PITA/
SACHER KOCKE
500 g/450 g

2,99
-23%

za kos samo 3,89

5,98/6,64/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA , 
5. 9.-6. 9.FERNOMENALNI VIKEND 6. 9.

BIO NATURA

BIO 
KOKOSOVO 
OLJE
500 ml

3,49
-50%
za kos samo 6,99

6,98/l

SNACK FUN

ČIPS
6 x 25 g

1,39
-30%

za zavoj samo 1,99

9,27/kg

KMEČKI NAREZEK
• kmečka salama ali
• kmečki želodec
100 g

1,29
-31%

za kos samo 1,89

12,90/kg

FINEST BAKERY

MASLENE 
KAKAVOVE 
PALČKE
• s čokolado in 

kokosom ali
• s čokolado
300 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

7,30/kg

PEČENA 
ŠUNKA
100 g

0,69
-50%
za kos samo 1,39

6,90/kg

SADNI SIRUP
• malina ali
• pomaranča ali
• bezeg ali
• kivi-banana
1 l

1,99
-13%

za kos samo 2,29

pomaranča, malina

SNACK TIME

ZAJTRK 
V LONČKU
• jagoda ali
• češnja ali
• žele iz rdečega 

sadja
285 g

MUCCI

SLADOLED HELIX
480 ml

1,79
-33%

za zavoj samo 2,69

3,73/l

pomaranča ali

pomaranča, malina

bezeg, kivi -banana

KAKAVOVE 
PALČKE

s čokolado in 
kokosom ali
s čokolado

1,99
-28%
za kos samo 2,79

6,98/kg

KING‘S CROWN

ČIČERIKA
3 x 200 g

1,19
-20%

za zavoj samo 1,49

1,98/kg

HOFER | 4
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
8. 9.-13. 9.TEDENSKA AKCIJA 8. 9.-13. 9. AKCIJATEDENSKA AKCIJA 8. 9. AKCIJA

MANGO
dozorjen

0,99
-44%
za kos samo 1,79

FIGE
500 g

1,99
-50%

za 500 g samo 3,99

3,98/kg

ČEŠPLJE V VEDRU
razred I

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
IZ PREKMURJA
razred I,
850 g

1,69
-26%

za 850 g samo 2,29

1,99/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI KROMPIR
5 kg

3,49
-27%

za 5 kg samo 4,79

0,70/kg

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za polno vedro samo

HOFER | 5
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Zamenjaj znamko, 
uživaj v vsakem 
požirku

 v vsakem 

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
8. 9.-13. 9.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

-13. 9.

HRENOVKE
600 g

2,99
-18%

za kos samo 3,69

4,98/kg

DON DON

PROTEINSKI KRUH S CHIA 
SEMENI
400 g

1,39
-38%
za kos samo 2,25

3,48/kg

RED BULL

RED BULL
• Regular ali
• Sugarfree ali
• Zero
0,25 l

1,09
-33%
za kos samo 1,65

4,36/l

TEDENSKA AKCIJA

HRENOVKEHRENOVKE

RED BULL

Sugarfree ali

1,09
33%

 samo 1,65

4,36/l

 AKCIJA AKCIJA

WONNEMEYER

HUMUS
• paprika-jalapeno ali
• mango ali
• karamelizirana čebula
175 g

1,29
-23%

za kos samo 1,69

7,37/kg

MULTINORM

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA 
CHOCOLATE BROWNIE
45 g

0,89
-31%

za kos samo 1,29

19,78/kg

SNACK FUN

SALSA OMAKA
• pekoča ali
• blaga ali
• sirova
300 g/290 g

0,99
-16%

za kos samo 1,19

3,30/3,41/kg

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
8. 9.-13. 9.TEDENSKA AKCIJA

BBQ

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI ROGLJIČEK
s čokoladno-vaniljevim nadevom,
85 g

0,49
-34%
za kos samo 0,75

5,76/kg

BBQ

GOVEJI BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

3,79
-24%
za kos samo 4,99

9,48/kg

BBQ

SVINJSKI KARE 
S KOSTJO
Meso Kamnik,
500 g

2,49
-24%
za kos samo 3,29

4,98/kg

HOFER | 7
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Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
na aktualno ponudbo ob času popisa. Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene na prodajnih mestih nižje, kot so zapisane v aktualnem HOFERjevem letaku. Ta se namreč tiska več dni 
prej, preden ga kupci prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol. Podatke o omenjenih popisih najdete na spletni strani www.hofer.si/znizujemo-cene.
*** Pri primerjanju cen izdelkov smo poleg porekla izdelka pozorni tudi na kakovostni razred, sorto, kaliber (velikost) in način pakiranja izdelkov, s čimer zagotavljamo, da se med seboj primerjajo primerljivi izdelki.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
8. 9.-13. 9.TEDENSKA AKCIJA

CHOCEUR

BELA ČOKOLADA
• kava in smetana ali
• hrustljava ali
• klasična
200 g

MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
100 g/95 g/90 g

GOURMET FINEST CUISINE

SADNI NAMAZ
75% sadni delež
• jagoda ali
• borovnica ali
• marelica ali
• višnja
250 g

1,29
-41%

za kos samo 2,19

5,16/kg

2,39
-14%

za kos samo 2,79

11,95/kg

1,29
-35%
za kos samo 1,99

12,90/13,58/14,33/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI ČESEN
150 g

1,49
9,93/kg

za 150 g

BIO NATURA

BIO BRUSNICE
300 g

2,39
-40%
za kos samo 3,99

7,97/kg

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
8. 9.-13. 9.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
8. 9. AKCIJA

CHOCEUR

BELA ČOKOLADA
• kava in smetana ali
• hrustljava ali
• klasična
200 g

PRIMANA

KOKOŠJA PAŠTETA FERDO
95 g

0,69
-30%
za kos samo 0,99

7,26/kg

GOURMET FINEST CUISINE

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

2,99
-28%
za kos samo 4,19

20,76/kg

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
200 g

DANONE

NAPITEK ACTIMEL
• jagoda ali
• sadni miks
10 x 100 g

3,39
-27%

za zavoj samo 4,69

SNACK FUN

REBRASTI 
ČIPS
• kisla 

smetana ali
• slani
200 g

0,99
-16%

za kos samo 1,19

4,95/kg

NAPITEK ACTIMEL

sadni miks

REBRASTI 

BARCAFFE

MLETA 
KAVA

3,59
-24%
za kos samo 4,75

17,95/kg

PODRAVKA

PASIRAN 
PARADIŽNIK
500 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

1,98/kg

PRINGLES

HRUSTLJAVI 
SLANI 
PRIGRIZEK
165 g

1,99
-37%

za kos samo 3,19

12,06/kg

0,99
%

1,19

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
8. 9.-13. 9.TEDENSKA AKCIJA

-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

GOOD CHOICE

PROTEINSKI 
SENDVIČ
več vrst,
205-170 g

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO
Weekend,
3 x 125 g

3,55
-40%

za zavoj samo 5,99

9,47/kg

AQUAFRESH

ZOBNA PASTA
•  Fresh & Minty ali
•  Mild & Minty
75 ml

GOOD CHOICE

PROTEINSKI 
SENDVIČ

SKUŠA Z ZELENJAVO

3,55
%

5,99

AQUAFRESH

ZOBNA PASTA
•  Fresh & Minty ali
•  Mild & Minty
75 ml

PROTEINSKI 
SENDVIČ

 Fresh & Minty ali
 Mild & Minty

1,95
-26%
za kos samo 2,65

26� /l

1,99
-33%
za kos samo 2,99

9,71/9,95/11,71/kg9,71/9,95/11,71/kg9,71/9,95/11,71/kg

STARI HRAM

MUŠKAT 
OTTONEL
deželno vino PGO,
0,75 l

4,59
-13%

za kos samo 5,29

6,12/l

COCA-COLA

ZERO/
SPRITE/
FANTA
1,5 l

1,15
-37%

za kos samo 1,85

� 77/l

LEČINI VAFLJI
135 g

0,99
-33%
za kos samo 1,49

7,33/kg

HOFER | 10 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

MOJE MNENJE.
MOJ HOFER.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih kartic
v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
8. 9.-13. 9.TEDENSKA AKCIJA

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA
• navadna ali
• lahka
125 g

KOKETT

TOALETNI PAPIR
z vonjem kamilice,
3-slojni,
10 x 150 lističev

2,19
-26%

za zavoj samo 2,99

� 22/rolo

BERGKÖNIG

RADLER 
GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!0,55

-20%
za kos samo 0,69

1,10/l

PICK

TURISTIČNA 
SALAMA
400 g

7,19
-20%
za kos samo 8,99

17,98/kg

0,69
-18%

za kos samo 0,85

5,52/kg

LEČINI VAFLJI
135 g

HOFER | 11
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ODKRIJTE ČAR 
ŠAMPINJONOV SMUK

Očiščene in oprane šampinjone 
narežite na tanke lističe, jih 
začinite in premešajte. Za še 
bogatejši okus lahko namesto 
svežih uporabite popečene in 
ohlajene šampinjone.

Sestavine za 4 osebe
• 500 g svežih  šampinjonov
• limonin sok ali kis
• olje ali kisla smetana
• peteršilj

ŠAMPINJONOVA SOLATA 

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI ŠAMPINJONI
250 g

 1,49
5,96/kg 

za 250 g

Od 8.9. do 13.9.

SLOVENSKI ŠAMPINJONI

 1,49
5,96/kg 

 1,49
5,96/kg 

 1,49
za 250 g

SLOVENSKI ŠAMPINJONI

STALNA PO N U D B A
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ZANIMIVOSTI
slika šampinjoni Smuk

ŠAMPINJONI SMUK

ZANIMIVOSTI

V srcu Slovenije, natančneje v okolici Ljubljane, 
se nahaja družinsko podjetje Šampinjoni SMUK, 
ki že več kot 30 let z ljubeznijo goji šampinjone. 
Strast do pridelave je pripeljala do tega, da so 
postali največji proizvajalci šampinjonov v 
Sloveniji. Vsak dan pobirajo in dostavljajo 
sveže gobe, ki so vedno na voljo v trgovinah 
HOFER – odličen izbor za vaše jedi! Pustite, da vas 
šampinjoni očarajo s svojo svežino in okusom v 
vsakem obroku.

ŠAMPINJONI SMUK
V srcu Slovenije, natančneje v okolici Ljubljane, 
se nahaja družinsko podjetje
ki že več kot 30 let 
Strast do pridelave je pripeljala do tega, da so 
postali 

Ali ste vedeli, da so šampinjoni odlični tudi surovi?

STALNA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO PIRINA BELA/ 
POLNOZRNATA MOKA
iz slovenske pire,
1 kg

BIO NATURA

BIO SLOVENSKA JAJCA
Meja Šentjur,
10 kosov 3,89

� 39/kos

za zavoj

BIO

BIO ZAMRZNJENE 
KOZICE
• naravne ali
• začinjene
250 g/225 g

BIO NATURA

BIO 
ZELENJAVA
• kremna špinača ali
• grah ali
• grah-korenje ali
• vrtna zelenjava
500 g

BIO NATURA
za zavoj

Potreba po zdravi prehrani in zavedanje njene pomembnosti sta vse večja, zato vam 
želimo nuditi čim širšo izbiro BIO izdelkov – od svežega sadja in zelenjave, mesa, 
kruha, raznolikih mlečnih izdelkov, semen in oreščkov, do različnih vrst keksov, omak, 
džemov in testenin. Naša lastna blagovna znamka BIO Natura nam poleg popolnega 
nadzora nad kakovostjo surovin in končnim izdelkom omogoča tudi, da vam BIO 
izdelke visoke kakovosti nudimo po HOFER CENI.

ŠIROKA PONUDBA 
BIO IZDELKOV

2,19
4,38/kg

za kos

1,75
za kos

BIO NATURA

BIO 
ZAČIMBE
• cejlonski 

cimet ali
• ingver ali
• kurkuma
100 g

2,83
28,30/kg

za kos

6,19
24,76/27,51/kg

za zavoj

STALNA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO DATELJNI 
MEDJOUL
300 g

MYVAY

BIO KOKOSOVA 
KREMA
125 g

0,59
4,72/kg

za kos

BIO NATURA

BIO SIRUP 
META-MELISA
500 ml

4,49
8,98/l

za kos

BIO NATURA

BIO TOFU
• navadni ali
• prekajeni
350 g/250 g

0,79
1,98/kg

za kos

1,49
4,26/5,96kg

za kos

4,49
14,97/kg

za kos

1,98/kg
0,79

1,98/kg
0,790,79

1,98/kg
0,79

1,98/kg
0,79

1,98/kg1,98/kg
0,79

1,98/kg
0,79

BIO

BIO 
PARADIŽNIKOVI 
KOŠČKI
• navadni ali
• z baziliko
400 g

BIO AVOKADO

8. 9.-13. 9. 20258. 9.-13. 9. 2025

1,29
za kos

BIO NATURA

BIO LEDENI 
ČAJ
• granatno 

jabolko ali
• limona
0,5 l

0,99
1,98/l

za kos

STALNA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO DALJ ČASA SVEŽE 
KOZJE MLEKO
najmanj 2,8 % maščobe,
500 ml

1,99
3,98/l

za kos

BIO

BIO KISLA 
SMETANA
15 % m. m.,
250 g

BIO

BIO MASLO
250 g

BIO

BIO 
NAVADNI 
JOGURT
150 g

0,29
1,93/kg

za kos

BIO NATURA

BIO OVSENI KOSMIČI 
BREZ GLUTENA
• grobi ali
• rahli
500 g

BIO kakovost inin

3,19
12,76/kg

za kos

2,89
5,78/kg

za kos

0,93
3,72/kg

za kos

BIO 
OREŠČKI
200 g

3,29
16,45/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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BIO

BIO CHIA 
SEMENA
300 g

BIO NATURA

BIO GOURMET HRUSTLJAVE 
REZINE
• s piro ali
• s paradižnikom, sirom in sezamom ali
• s sirom in bučnicami ali
• s tremi vrstami semen
200 g

MYVAY

BIO 
OVSENI 
NAPITEK
naravni,
1 l

1,49
za kos

BIO NATURA

BIO 
SMOOTHIE
• mango-

pomaranča-
marakuja ali

• jabolko-
borovnica-
brusnica

200 ml

1,27
6,35/l

za kos

1,99
9,95/kg

za zavoj

BIO

BIO SADNA KAŠA
• jabolko-banana-jagoda ali
• jabolko-banana-malina ali
• jabolko-breskev-banana-

marelica
100 g

0,69
6,90/kg

za kos

BIO NATURA

BIO DŽEM
• jagoda ali
• malina ali
• marelica ali
• višnja
320 g

2,77
8,66/kg

za kos

BIO SLOVENSKA JABOLKA
razred I,
800 g

8. 9.-13. 9. 20258. 9.-13. 9. 2025

2,49
3,11/kg

za 800 g

2,49
8,30/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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´Z BREGOV

FORTIA 
SMOOTHIE
• ananas-

banana-
kokos ali

• hruška-
banana-kivi-
špinača

330 g

ZELENE DOLINE

LCA PROBIOTIČNI 
JOGURT
• jagoda ali
• borovnica ali
• breskev
180 g

MU

NAMAZ
več vrst,
140 g

DUKAT

TRAJNO MLEKO
2,8 % m. m.,
8 x 1 l

9,49
1,19/l

za zavoj

• breskev
180 g

0,69
3,83/kg

za kos

140 g

1,59
11,36/kg

za kos

SMOOTHIE

banana-kivi-

0,99
3� /kg

za kos

PLANTON

VEGANSKI 
NAPITEK 
LASSI
mango,
200 g

1,39
6,95/kg

za kos

VSE ZA ODLIČEN
ZAJTRK

NA VOLJO SAMO 
KOT ZAVOJ

MILSANI

SADNI JOGURT
z manj maščobe,
250 g

0,59
2,36/kg

za kos

GOLDEN BRIDGE

BELJAKOVINSKA GRANOLA
• oreščki ali
• karamela
500 g

3,99
7,98/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 9.
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ČOKOLEŠNIK

ČOKOLEŠNIK
950 g

7,99
8,41/kg

za kos

LINO

ČOKOLINO
1 kg

ALPRO

FERMENTIRAN 
SOJIN NAPITEK 
Z OKUSOM
• jagoda-češnja ali
• mango-pasijonka
750 ml

2,59
3,45/l

za kos

ALPRO

PROTEINSKI PUDING
• vanilja ali
• čokolada
200 g

DANONE

SKYR
• stracciatella ali
• arašidovo maslo z 

okusom banane
160 g

0,99
6,19/kg

za kos

ALPRO

SOJINA PROTEINSKA 
SADNA KREMA
• banana-mango ali
• jagoda-malina
200 g

DANONE

YOPRO 
PROTEINSKI 
NAPITEK
• jagoda-malina 

ali
• stracciatella
270 g

1,29
4,78/kg

za kos

ZOTT

ZOTTIS PUDING
• vanilja ali
• čokolada
4 x 115 g

0,99
2,15/kg

za zavoj

1 kg

7,99
za kos

• vanilja ali
• čokolada
200 g

1,49
7,45/kg

za kos

1,59
7,95/kg

za kos

DR. OETKER

KREMNI 
PUDING
• vanilja ali
• čokolada
500 g

2,99
5,98/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 9.

HOFER | 18  HOFER | 19

si_2025_37_wop_00_18-19.indd   19si_2025_37_wop_00_18-19.indd   19 28. 08. 2025   09:15:5128. 08. 2025   09:15:51



LIOFILIZIRANI BONBONI 
CRUNCH PUNCH
• Sour Crunchy Rainbows ali
• Crunchy Rainbows ali
• Fruity Starballs ali
• Sour Starballs
100 g

PERUTNINA PTUJ

POLI KIDS
• klasični ali
• piščančje prsi ali 
• puranja šunkica
100 g

PREŠANA 
MESNATA SLANINA
• klasična ali 
• s posipom popra

9,99
za kg

BIO

BIO ZAČIMBE
50-80 g

1,99
24,88-39,80/kg

za kos

1,39
13,90/kg

za kos

4,49
44,90/kg

za kos

PRIMANA

PIŠČANČJI MEDALJONI 
Z OMAKO
300 g

PRIMIS

SIR PARMIGIANO REGGIANO
ZOP, zorjen 14 mesecev,
riban,
100 g

1,99
19,90/kg

za kos

CHOCEUR

ČOKOLADNI 
DRAŽEJI
225 g

2,99
13,29/kg

za kos

2,49
8,30/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 9.
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RADENSKA

CLASSIC
4 x 1,5 l

2,99
� 50/l

za zavoj

BAULI

ROGLJIČKI
• s kakavovo kremo ali
• z vaniljevo kremo ali
• z mareličnim 

polnilom
300 g

SADNI SIRUP
• pomaranča ali
• malina
3 l

6,99
2,33/l

za kos

FINEST BAKERY

ŠAMROLE
• s sladkornim 

posipom ali
• s čokoladnim 

oblivom
105/120 g

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO
5 + 1 gratis,
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,5 l

6,19
2,48/l

za zavoj

2,89
9,63/kg

za kos

UNION

BREZALKOHOLNI 
RADLER ISOTONIC
alk. 0,00 % vol.,
4 x 0,5 l

3,99
2� /l

za zavoj

RAVINI

SECCO WHITE
peneče vino,
alk. 10,0 % vol.,
0,2 l
alk. 10,0 % vol.,alk. 10,0 % vol.,
0,2 l0,2 l

0,79
3,95/l

za kos

2,49
20,75/23,71/kg

za kos

GOOD CHOICE

PANIRAN 
EMENTALEC
vključno z brusnično 
omako,
350 g

3,29
9,40/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 9.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

DEŽNA JAKNA 
ZA MALČKE
• vel. 86−116
• material: 100% bombaž (notranja stran), 

100% poliester (zunanja stran)

12,99
za kos

LILY & DAN

DEŽNE HLAČE 
ZA MALČKE
• vel. 86−116
• material: 100% bombaž 

(notranja stran), 
100% poliester 
(zunanja stran)

9,99
za kos

L&D

OTROŠKA DEŽNA JAKNA
• vel. 122–152
• material: 100% bombaž (notranja stran), 

100% poliester (zunanja stran)

14,99
za kos

L&D

OTROŠKE DEŽNE 
HLAČE
• vel. 122–152
• material: 100% bombaž 

(notranja stran), 
100% poliester 
(zunanja stran)

9,99
za kos

LILY & DAN

OTROŠKI 
ZLOŽLJIV DEŽNIK
• mere odprtega dežnika: ca. 89 cm
• mere zaprtega dežnika: ca. 23 cm
• material: 100% poliester 

(tekstilni del), železo in steklena 
vlakna, ročaj iz polipropilena 

• z odsevnimi elementi

Z ELASTIKO NA 
PODPLATU

mere odprtega dežnika: ca. 89 cm
mere zaprtega dežnika: ca. 23 cm

(tekstilni del), železo in steklena 
vlakna, ročaj iz polipropilena 

VODOODBOJNI MATERIALI

ŠČITIJO TUDI PRED VETROM

12,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 4,99
za kos

LILY & DAN

JAKNA ZA OTROKE/
MALČKE
• vel. 98–140
• material: 100% poliester

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 9.
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TRANSFORMERS / PEPPA PIG

COPATI ZA 
MALČKE
• št. 23–29
• material: tekstil

4,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HASBRO / PEPPA PIG

DEKLIŠKA OBLEKA
• vel. 92–116
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

TOYLINO

IGRAČA ZA 
MILNE MEHURČKE
• vključno s tekočino za mehurčke (118 ml)
• vključno z baterijami (4 AA-baterije 

za jagodo/narvala, 3 AAA-baterije za 
fotoaparat) 

• primerna za otroke, 
starejše od 2 let

6,99
za kos

L&D

OTROŠKA DEŽNA JAKNA
• vel. 122–152
• material: 100% bombaž (notranja stran), 

100% poliester (zunanja stran)

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HASBRO / PEPPA PIG

DEKLIŠKA OBLEKA

material: 60% bombaž, 
40% poliester

RAZLIČNE BARVE 

6,99
za kos

TRANSFORMERS / PEPPA PIG

material: tekstil

RAZLIČNE BARVE 

vključno s tekočino za mehurčke (118 ml)
vključno z baterijami (4 AA-baterije 
za jagodo/narvala, 3 AAA-baterije za 

TRANSFORMERS / PEPPA PIG / 
MY LITTLE PONY / HASBRO

PIŽAMA ZA 
OTROKE/MALČKE
• vel. 98–140
• material: 100% bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

5,99
za komplet

4,99
� 71/par

za zavoj

L&D

OTROŠKE NOGAVICE, 
7 PAROV
• št. 23–38
• material: 76% bombaž, 22% 

poliamid, 2% elastan

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 9.
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CROFTON

MAJHNA PONEV
• primerna za pomivanje v pomivalnem stroju
• zelo trpežna in praktična
• odporna na temperaturo do 150 °C
• aluminij s prevleko proti prijemanju, hitro se 

segreje in enakomerno razporedi toploto
• primerna za vse vrste štedilnikov (razen za 

indukcijske)
• ponev za omake: Ø 16 cm, s pokrovom, ali
• ponev za mleko: Ø 14 cm, brez pokrova, ali
• vok: Ø 20 cm, brez pokrova

RAZLIČNI MODELI

HOME CREATION

NADPRT/POGRINJEK
material: 80% bombaž, 20% poliester
• nadprt: 1 kos, vel. 40 x 140 cm, ali
• pogrinjek: 4 kosi, vel. 35 x 50 cm

4,99
1,25/4,99/kos

za kos/za 
komplet

CROFTON

SREDNJE VELIKA PONEV
• primerna za pomivanje v pomivalnem stroju
• zelo trpežna in praktična
• odporna na temperaturo do 150 °C
• aluminij s prevleko proti prijemanju, hitro se 

segreje in enakomerno razporedi toploto
• primerna za vse vrste štedilnikov (razen za 

indukcijske)
• ponev za omako s pokrovom: Ø 18 cm, ali
• ponev za omako s pokrovom: Ø 20 cm, ali
• ponev za cvrtje brez pokrova: Ø 24 cm

CROFTON

VELIKA PONEV
• primerna za pomivanje v pomivalnem stroju
• zelo trpežna in praktična
• odporna na temperaturo do 150 °C
• aluminij s prevleko proti prijemanju, hitro se 

segreje in enakomerno razporedi toploto
• primerna za vse vrste štedilnikov (razen za 

indukcijske)
• ponev s pokrovom: Ø 28 cm, ali
• lonec s pokrovom: Ø 24 cm, ali
• vok brez pokrova: Ø 28 cm

14,99
za kos

AMBIANO

INDUKCIJSKA PLOŠČA
• maks. moč: 220–240 V ~50/60 Hz, 2.000 W
• dolžina kabla: ca. 150 cm (z vtičem)
• samodejno zaznavanje lonca
• primerna za posode s Ø dna od 10–23 cm
3-letna garancija

Z LED-PRIKAZOM 
ČASOVNIKA, 
MOČI DELOVANJA 
IN TEMPERATURE

6 PREDNASTAVLJENIH 
PROGRAMOV

ZVESTI PRIVLAČNI PONUDBIZVESTI PRIVLAČNI PONUDBIZVESTI PRIVLAČNI PONUDBIZVESTI PRIVLAČNI PONUDBI

9,99
za kos

4,99
za kos

39,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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CROFTON

DODATKI ZA CVRTNIK 
NA VROČ ZRAK
različni modeli iz silikona ali 
jekla

3,99
za kos/za 
komplet

HOME CREATION

OBEŠALO ZA KUHINJSKE 
PRIPOMOČKE
iz prašno barvanega železa
• držalo za lončke ali
• držalo za vinske kozarce ali
• držalo za kuhinjske brisačke ali
• držalo za kuhinjske pripomočke

1,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LS LIVE IN STYLE

POTOVALNA KOVČKA, 
2-DELNI KOMPLET
• manjši kovček (57 l), mere: 

41 x 26 x 67 cm (D x Š x V) in 
• večji kovček (90 l), mere: 

46 x 29 x 78 cm (D x Š x V)
• iz recikliranega poliestra, 

ključavnica TSA
• 4 vrtljiva kolesca
• teleskopski ročaj, izvlekljiv do 117 cm
2-delni komplet

79,99
za komplet

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

LS LIVE IN STYLE

POTOVALNI KOVČEK
• mere: 36 x 20 x 54 cm
• prostornina: 40 l
• iz recikliranega poliestra
• kolesca, vrtljiva za 360°
• teleskopski ročaj, izvlekljiv 

do 107 cm

27,99
za kos

POWER FORCE

VREČKE ZA ZAMRZOVANJE
• z dvojnim zapiralom
• 2-litrske, mere: 20 x 28 cm, 4-litrske, mere: 

25 x 34 cm, 6-litrske, mere: 25 x 40 cm in 
8-litrske, mere: 30 x 43 cm

75 kosov

2,99
� 04/kos

za zavoj

CROFTON

VEČNAMENSKI KUHINJSKI 
PRIPOMOČEK
silikonski pokrov 3 v 1:
• zaščita pred škropljenjem, podstavek, 

pripomoček za odlivanje
• primeren za lonce in ponve s Ø 20–28 cm, 

obojestransko uporaben, ali
odlagalna povšina za pokrove 
in žlice, 2 kosa:
• zložljiva in primerna za 

pomivanje v pomivalnem stroju
• material: silikon/plastika

VEČNAMENSKI KUHINJSKI 

zaščita pred škropljenjem, podstavek, 

primeren za lonce in ponve s Ø 20–28 cm, 

RAZLIČNE 

POTOVALNI KOVČEK

iz recikliranega poliestra
kolesca, vrtljiva za 360°
teleskopski ročaj, izvlekljiv 

RAZLIČNE 
BARVE

POTOVALNA KOVČKA, 
2-DELNI KOMPLET
• manjši kovček (57 l), mere: 

41 x 26 x 67 cm (D x Š x V) in 
• večji kovček (90 l), mere: 

46 x 29 x 78 cm (D x Š x V)
• iz recikliranega poliestra, 

ključavnica TSA
• 4 vrtljiva kolesca
• teleskopski ročaj, izvlekljiv do 117 cm
2-delni komplet

79,99
za komplet

LS LIVE IN STYLE

VREČKE ZA ZAMRZOVANJE
z dvojnim zapiralom
2-litrske, mere: 20 x 28 cm, 4-litrske, mere: 
25 x 34 cm, 6-litrske, mere: 25 x 40 cm in 
8-litrske, mere: 30 x 43 cm

2,99
� 04/kos

2,99
� 04/kos

2,99
za zavoj

2,99
za kos/za 

zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 9.
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CROFTON

BARVNA KERAMIČNA 
PONEV
• s prevleko proti prijemanju 

ILAG XeraDur 5
• primerna za vse vrste 

štedilnikov
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• premer: 28 cm
• material: aluminijeva litina/

nerjaveče jeklo

9,99
za kos

KOŠARA ZA CVRTJE 
JE PRIMERNA ZA 
POMIVANJE V 
POMIVALNEM STROJU

ZA CVRTJE Z MANJ 
MAŠČOBE

AMBIANO

OPEKAČ/KONTAKTNI ŽAR
• plošče s prevleko proti prijemanju
• prikaz stanja delovanja
• samodejno uravnavanje temperature s termostatom
• s snemljivimi posodicami za odtekanje odvečnega olja
• z zaklepnim mehanizmom, zato ga lahko pokončno 

pospravite v omaro
• protizdrsne nogice
3-letna garancija

17,99
za kos

CROFTON

PONEV IZ ALUMINIJEVE 
LITINE
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• ponev in pokrov primerna za 

uporabo v pečici do 150 °C
• primerna za vse vrste štedilnikov 

(tudi za indukcijske)
• s pokrovom
• premer: 28 cm
• volumen: 4,6l

19,99
za kos

AMBIANO

CVRTNIK NA VROČ ZRAK
• prostornina posode za cvrtje: 3,5 l
• 8 prednastavljenih programov
• temperatura nastavljiva od 40 do 200 °C
• 1.180–1.400 W, 220–240 V~, 50 Hz
• mere: 33,8 x 23,7 x 28,5 cm
3-letna garancija

ZA VESELJE V DOMAČI KUHINJI

29,99
za kos

BARVNA KERAMIČNA 

s prevleko proti prijemanju 

material: aluminijeva litina/

19,99
za kos

PONEV IZ ALUMINIJEVE 

primerna za vse vrste štedilnikov 

P O S E B N A  P O N U D B A
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RIDE + GO

KOLESARSKI 
NAHRBTNIK/TORBA
• material: 100% poliester 

(ripstop), s poliuretansko prevleko
• nahrbtnik: 1 kos, s praktičnimi 

stranskimi žepi, prostornina: 22 l, ali
• kolesarska torba: 2 kosa, 

prostornina: 18 l na torbo
2/1 kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

LS LIVE IN STYLE

HLADILNA KOŠARA
• mere: 46 x 27 x 24,5 cm (D x V x Š)
• nosilnost: 15 kg
• prostornina: ca. 21 l

JESCOLLECTION

KUHINJSKI 
PRIPOMOČKI
različni pripomočki, npr. set za 
pometanje, set žlic iz bambusa, 
pladenj, strgalo za kuhalno 
ploščo itd.

2,00
za kos/za 
komplet

DECO CRAFT

VINILNA FOLIJA
• samolepilna
• pralna
• lahko jo poljubno 

prirežete
• obstojna proti 

temperaturam do 50 °C
• dimenzije: 

675 mm x 2000 mm
• teža: 290 g
• debelina folije: 

ca. 0,11 mm

2,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

temperaturam do 50 °C

VKLJUČNO Z DEŽNIM 
PREGRINJALOM

 2 kosa, 
prostornina: 18 l na torbo

HLADILNA KOŠARA
mere: 46 x 27 x 24,5 cm (D x V x Š)
nosilnost: 15 kg
prostornina: ca. 21 l

VINILNA FOLIJA
samolepilna

CROFTON

TERMOVKA
• prostornina: ca. 750 ml 
• z nedrsečo spodnjo stranjo 
• z dvojno steno
• material: nerjaveče jeklo, silikon 

5,99
za kos

CROFTON

TERMOVKA
• prostornina: ca. 750 ml 
• z nedrsečo spodnjo stranjo 
• z dvojno steno
• material: nerjaveče jeklo, silikon 

5,99

različni pripomočki, npr. set za 
pometanje, set žlic iz bambusa, 
pladenj, strgalo za kuhalno 

za kos/za 

9,99
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

HOME CREATION

TERMO ODEJA
• 100% poliester
• vel. ca. 145 x 200 cm
• vodoodbojna

8,99
za kos

9,99
za kos

IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKE SPODNJICE, 
5 KOSOV
• vel. M–XXL
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
PODLOŽENI NATIKAČI
• št. 37–45
• material: phylon, pliš 

4,99
za par

PODLOŽENI

ŽENSKI/MOŠKI 
PULI
• vel. S–XL
• material: 52% 

poliamid, 48% 
poliester

MOŠKI MODEL

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

LILY & DAN

BODI ZA DOJENČKE, 
3 KOSI
• vel. 62–104
• material: 100% bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–50
• material: 100% bombaž

7,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKI MODEL

PODLOŽENI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 

ŽENSKI/MOŠKI 

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. M-XXL
• material: 100% bombaž

8,99
za komplet 

7,99
1,60/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKI/MOŠKI 
PULI

vel. S–XL
material: 52% 
poliamid, 48% 
poliester

MOŠKI MODEL

ŽENSKI MODEL

7,99
za kos

5,99
2� /kos

za zavoj
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JESENSKA VRESA
licenčna sorta ‚Beauty Ladies‘, 
različne barve cvetov, 
prezimna,
6 kosov na pladnju

6,99
1,17/kos

za pladenj

Več na www.hofer.si.

MEŠANICA ČEBULIC
v razgradljivem pladnju za sajenje, premer 
ca. 25 cm, idealne za sajenje v gredicah, na 
balkonu in terasi

3,99
za kos

OKRASNA 
TRAVA
v ca. 19-cm loncu, 
rožnata ali bela

6,99
za kos

ZIMSKA 
ČEBULA/ČESEN
različne vrste čebule in česna

1,39
za zavoj

NIVEA

GEL ZA 
PRHANJE XXL
• Creme Soft ali
• Creme Care ali
• Creme Aloe
750 ml

4,49
5,99/l

za kos

SYOSS

ŠAMPON IN 
BALZAM
• Keratin ali 
• Absolute Oil ali
• Intense Plex
440 + 250 ml

7,99
11,58/l

za zavoj

PALETTE

BARVA ZA LASE
Intensive Color Creme,
odtenki N2, N3, N7, R2, 
LG5

4,19
za kos

različne vrste čebule in česna

za zavoj

MAMIA

OTROŠKI 
VLAŽNI 
ROBČKI
sensitive,
6 x 80 kosov

6,99
� 15/10 kosov

za zavoj

OKRASNA 

v ca. 19-cm loncu, 
rožnata ali bela

6,99
za kos

1,39

ca. 25 cm, idealne za sajenje v gredicah, na 

66   x

MEDOVITA MEDOVITA 
RASTLINARASTLINA
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WORKZONE

KABELSKE VEZICE
• komplet A: za enkratno uporabo, 

180 kosov ali
• komplet B: za ponovno uporabo, 

50 kosov

1,79
za komplet

POSEBEJ PRIMERNE ZA 
ELEKTROINŠTALACIJE

WORKZONE

LEPILNI TRAK
• 50 mm x 50 m (srebrn ali črn) ali
• 50 mm x 30 m (neon)

2,49
za kos

ODPORNA 
PROTI VLAGI

RAZLIČNE BARVE

WORKZONE

PREDALNIK ZA 
DELAVNICO
• 17 ali 33 pregradnih 

predalčkov za razdelitev
• ohišje iz trpežne 

umetne mase
• mere: 415 x 305 x 135 mm ali 

415 x 305 x 165 mm 
(odvisno od modela)

9,99
za kos

17 PREDALČKOV

WORKZONE

PRIJEMNE ŠČIPALKE IZ 
UMETNE MASE
• 12 kosov v 3 različnih velikostih v 

kompletu (4 x 86 mm, 
4 x 118 mm, 4 x 165 mm)

• gibljiva konica 
prijemnih čeljusti

12-delni komplet

WORKZONE

PROFESIONALNI 
ORGANIZATOR
• 37 načinov razdelitve
• odporen zaklep z 2 zatičema
• mere: 46,5 x 37,5 x 7,2 cm 

(V x Š x G)

WORKZONE

LEPILNI TRAK

PROFESIONALNI 
ORGANIZATOR

37 načinov razdelitve
odporen zaklep z 2 zatičema
mere: 46,5 x 37,5 x 7,2 cm 

7,99
za kos

za komplet

za ponovno uporabo, 
50 kosov

50 mm x 30 m (neon)

4,99
za komplet
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WORKZONE

REGAL ZA DELAVNICO
• nosilnost posamezne police: 160 kg
• mere: 92 x 46 x 180 cm (D x Š x V)
• material okvirja: prašno barvano jeklo
3-letna garancija

39,99
za kos

FERREX

SPIRALNI HSS-SVEDRI, 
99-DELNI KOMPLET
• idealni za vrtanje v kovino in 

umetne mase
• prevleka iz titanovega nitrida
• v kovinskem kovčku za lažji 

pregled

FERREX

SVEDRI IN VIJAČNI NASTAVKI, 
204-DELNI KOMPLET
• idealno za domačo uporabo in 

v delavnici
• vključno s priročno škatlo 

iz umetne mase

WORKZONE

UNIVERZALNO 
SILIKONSKO OLJE
• univerzalno: za podmazovanje, 

odstranjevanje rje in pršenje spojev, ali
• s silicijem: podmazovanje in zaščita 

gumiranih in plastičnih delov, ali
• grafitno: preprečuje moteče cviljenje 

in škripanje, za čiščenje kovinskih 
delov in kovinskih spojev, ali

• litijeva mast: preprečuje nastajanje 
rje, za podmazovanje

200 ml

GARDENLINE

ZAŠČITA ZA SVETLOBNI 
JAŠEK
• zaščita za žleb, dolžina: 1 m, ali 
• zaščita za jašek, mere: 

60 x 120 cm, ali
• zaščita za odtočno cev, 2 kosa
• material: aluminij, nerjaveče 

jeklo, polietilen 

2,99
za kos/za 
komplet

ZAŠČITA ZA ŽLEB

ZAŠČITA ZA 
ODTOČNO CEV

CASALUX

ŽEPNA LED-SVETILKA, 1-W
• različne barve in modeli
• vključno z baterijami
3-letna garancija

1,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

FERREX

SVEDRI IN VIJAČNI NASTAVKI, 
204-DELNI KOMPLET
• idealno za domačo uporabo in 

v delavnici
• vključno s priročno škatlo 

iz umetne mase

FERREX

SPIRALNI HSS-SVEDRI, 
99-DELNI KOMPLET
• idealni za vrtanje v kovino in 

umetne mase
• prevleka iz titanovega nitrida
• v kovinskem kovčku za lažji 

pregled

GARDENLINE

ZAŠČITA ZA SVETLOBNI 
CASALUX

ŽEPNA LED-SVETILKA, 1-W

14,99
za komplet

19,99
za komplet

preprečuje nastajanje 

ZAŠČITA ZA 
JAŠEK

za kos

ZAŠČITA ZA SVETLOBNI 

, dolžina: 1 m, ali 

, 2 kosa

rje, za podmazovanjerje, za podmazovanje
200 ml

rje, za podmazovanje

1,99
9,95/l

za kos
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PETEK–SOBOTA, 5. 9.–6. 9.

Neomejeni klici, SMS-i in neomejen 
prenos podatkov v Sloveniji, 
le za 4,99 €/mesec. 
Brez podražitev. 
Brez vezave. 
Samo MEGA.

PAKET BREZ OMEJITEV 
 POL LETA, POL CENE.
Ob prenosu številke samo 4,99 €/mesec.

Klik do
ponudbe

Top tehnologija: 5G, VoLTE, eSIM.
Bogati paketi po izjemni ceni.
93 % uporabnikov bi HoT priporočilo prijateljem.

Obiščite hot.si in se nam pridružite!

Pri HoTu že več kot 
150.000 uporabnikov!

Še niste HoT uporabnik? 

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo 
skladno s cenikom. Ponudba “6 mesecev pol cene” velja za MEGA paket ob prenosu številke na HoT. Več na hot.si.

 bi HoT priporočilo prijateljem.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo 

4,99
za 30 dni

4,99
9,99

Prenesite številko na HoT do 31. 10. 2025 in 6 mesecev
uživajte neomejeno le za 4,99 €/mesec.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 37/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

HoT PO N U D B A
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